Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ANTONELA

Atésia: DUELIND
- Mbieméri: GREMBI

Daté lindja: 18/06/2000
Vend lindja:_FIER

Kandidat pér keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia

=, P C
Arsimi: I larte, EKONOMIST.

Eksperienca né puné: EKONOMIST partime.

Kualifikimi: Ekonomist.

Aktivite shogerore dhe politike:

ANTONELA GREMBI
HQSIOW,QQ Gremb?

Mode! i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



